Pouso Alegre, 24 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 529/2005

Senhora Promotora,

Pelo presente, venho solicitar a especial atenção de V.Sa. objetivando agendar uma reunião com este Presidente, no próximo dia 13 de dezembro, terça-feira, após às 14h30min., para tratar de assunto de extrema relevância e singular interesse público, que é fundamento primordial das atribuições desse Órgão Ministerial.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa., manifesto meus elevados protestos de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE